*Vodzj*, *anticum*, F. *esi*, R. передъ. Illat. *vod-  
zjä'*, *ante*, (*ad l.*), F. *etehen*; Iness. *vodzjyn*, *id. (in  
l.)*, F. *edellä*, *edessä*; Elat. *vodzjys*, *id. (e l.)*, F.  
*edeltä*, *edestä*.

## §. 90.

Ceterae postpositiones vel Nominativo carent,  
vel incertae sunt originis, scilicet:

*Dyrjy*, (\* *dyri*, *tyri*), *coram*, F. *edessä*, R. при.

*Kez'ä*, *in medium (notione temporis)*, F. *keskel-  
le*, ex. gr. *me kölys kez'ä wojì*, *veni ad medias nup-  
tias*, F. *keski-häihin*. Iness. *kez'yn*, *inter*, F. *kesken*,  
ex. gr. *as kez'yn*, *inter se*, F. *keskenänsä*.

**Räd** (\* köd, köt), cum, F. kanssa.

**Ros**, kosmyn, kosti (\* kostyn), inter.

**Pydla**, pydlja (\* pydi), pro, R. для, за.

**Saiä?**, Illat. post, ad locum, R. за; Iness. *saiyn*, in loco, pone; Elat. *saiys*, e loco postico, R. изъ-за; Prosecut. *saiti*, secundum posticum locum, R. позади. Haec postpositio originem debet Russicae illi praepositioni за.

**Sjörti**, pro, R. за, ради.

**Vodeja**, contra, F. wastaan.

**Öddor**, (\* kindzä, kindzi), extra.

**Pyr** I. *pyrpyr*, per.

## §. 91.

Postpositiones cum ceteris nominibus eo etiam convenient, quod Genitivum regant et cum suffixis conjungi possint, ex. gr. *me djinam*, *juxta me*, *te or-dad*, *ad te*, *sy böras*, *post eum*, *mikädnum*, *cum nobis*, *ti pyrnyd*, *per vos*, *ny pomlasnys*, *pro illis*.

## VII. De Adverbio.

### §. 92.

Adverbia tam linguae Finnicae et Lapponicae, quam Syrjaenae ad maximam partem emanant vel e

nominibus substantivis et adjectivis, vel e pronomi-  
nibus. Nonnulla occurrunt in ipso Nominativo casu,  
saepius vero usurpantur casus: **Illativus, Inessivus,**  
**Ablativus 2, Elativus, Consecutivus, Prosecutivus**, nec  
non **Instructivus**. Quaedam adverbia orta sunt com-  
positione duorum casuum: vel **Consecutivi** cum **Il-  
lativo, Inessivo, Elativo**; vel **Elativi**, raro **Illativi**, cum  
**Terminativo**. **Consecutivus** et **Terminativus**, hoc mo-  
do compositi, casualem suam vim fere amittunt, ille tan-  
tum designans locum, tractum, regionem, hic initium  
loci vel temporis proprius describens. Multa adhuc  
adverbia oriuntur compositione duorum vocabulorum,  
in primis nominum cum postpositionibus.

### §. 93.

Quae adverbia ab adjectivis orta sunt, compa-  
rantur ut adiectiva. Ejusdem indolis sunt nonnulla e  
substantivis formata. Praeterea adverbiis nominali-  
bus saepe affigitur post finem **Consecutivi** particula  
enclitica *nyn*, ad quandam diminutivam comparativi  
vim reddendam.